UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 20/2020 – Proaes – DAE
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (AID) – 2020
Adendo nº 08

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Acre – Ufac, no uso

de suas atribuições, torna público o Adendo nº 08 referente ao Edital Proaes nº 20/2020, que

trata da seleção de bolsistas para o Auxílio Inclusão Digital - AID, alterando o seu subitem

5.5, conforme apresentado abaixo:

ONDE SE LÊ:

5.5 A vigência deste edital será até janeiro de 2021;

LEIA-SE:

5.5 A vigência deste edital será até abril de 2021;

Isaac Dayan Bastos Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 37/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS